ТАГАНРОГСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ

прикАз

25 июня 202|г. г. Таганрог

<Об объявлении фамилий и должностей
педагогических работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу,
у которых B202112022 уlебном году
истекает срок трудового договора)

лъ б4

В соответствии с пунктом 7 <Положения о порядке замещеЕия
должностей педагогических работников, относящихся к профессорско-
преподавательскому составу)), утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 23.07.2015г. JS749

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующие фамилии и должности педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у
которьгх истекает срок трудового договора в 2021 12022 1..rебном голу:

лъ
пп Фамилия, пмя,

отчество
наименование

должности
Кафе;rра

!ата окончания
срока трудового

договора

l
Каменева
Полина

Валерьевна
доцент

кафелра
гражданского права

и процесса
24.1|.2021

2

Писаренко
Аксияья
Петровна

старший
преподаватель

кафелра
криминологий 24.11.202l

J

Шинмна
Лилияна

,Щмитриевна

старший
преподаватель

кафелра
управления

24.1|.202l

1

шильченко
Татьяна

николаевна

старший
преподаватель

кафелра
экономики и

финансов

24.||.202]l

5
павленко Галина

Владимировна доцент
кафелра

г}манитарньrх
дисциплин

01.03.2022

6
Егорова
Ирина

Александровна
доцент

кафелра

управления
з0.04,2022

2. Начальнику отдела кадров Водяхиной Е.П.:
- ознакомить педагогических работников, указанньгх в п.l с настоящим
приказом под роспись в течение трех дней с момента издания прик€ва,
- обеспечить своевременную подготовку приказов <Об объявлении
конкурса на замещение BaKaHTHbIx должностей, педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу).
З, Нача.,rьнику информачионно-анаJIитического управления

Овчаренко О.И. разместить настоящий приказ на официальЕом сайте
инститга в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

рЕктор ---с,ю. АвАков

+

Лист ознакомления с приказом ЛЬ от 25,06.202| r,

лъ
пп Фамилия, имя,

отчество

С приказом ознакомлен

по.lIIIlсь дата

l каменева Полина
Валерьевна

2 Писаренко Аксинья
Петровна

3 Шиндина Лилияна
!митриевна

4 шильченко Татьяна
николаевна

5 павленко Галина
Владимировна

6. Егорова
Ирина Александровна